
53 53
鞍馬

13 33 58 13 30 51
 Kurama

貴船口
19 43 21 49

 Kibuneguchi

二ノ瀬
07 31 55 04 19 34 49

 Ninose

市原
19 34 49 04 19 34 49

 Ichihara

二軒茶屋
04 19 34 49 04 19 34 49

 Nikenchaya

京都精華大前
04 19 34 49 04 19 34 49

 Kyōto-Seikadai-mae

木野
04 19 34 49 04 19 34 49

 Kino

岩倉
04 19 34 49 04 19 34 49

 Iwakura

八幡前
04 19 34 49 04 19 34 49

 Hachiman-mae

宝ケ池
04 19 34 49 04 19 34 49

 Takaragaike

修学院
04 19 34 49 04 19 34 49

 Shūgakuin

一乗寺
04 19 42 04 19 34 49

 Ichijōji

06 30 54 04 21 41
 Chayama·  Kyōto-Geijutsudaigaku 

元田中
19 49 01 21 41

 Mototanaka

出町柳
20 44 01 21 41

 Demachiyanagi

03 24 52 01 21 51
宝ケ池

29 59 29 59
 Takaragaike

三宅八幡
 Miyakehachiman

八瀬比叡山口
 Yase-Hieizanguchi

の
り
か
え

のりかえの待ち時間は含んでいません。
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　 叡山電車 鞍馬駅　 宝ケ池・出町柳方面 標準発車時刻表

土 曜・休 日　Saturdays, Sundays & Holidays

5 5

6 6

2023年8月26日　変更 Timetable for Takaragaike,Demachiyanagi

行楽シーズン等は発車時刻を
変更する場合があります

所要時分
Travel Time 

     Eizan Railway Kurama Station 　
  ■単位は分です。
  ■昼間時間帯の標準的な所要時分
　　ですので、列車により多少異なる
　　場合があります。平　日（月曜～金曜）　Weekdays

鞍 馬 線Kurama Line

16

18

19

22

31

24

25

27

28

叡山本線Eizan Line

24

27

3

6

9

11

14

22


当駅

茶山・京都芸術大学

すべて出町柳ゆき
All trains for Demachiyanagi

凡例Legend

行先Destination
すべて出町柳ゆき
All trains for Demachiyanagi

凡例Legend

行先Destination


